
.. 

Monitor Polski Nr 35 - 661- Poz. 418 i 419 

Załącznik nr 4 

SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności ope­
racyjnej 

I. Wynik finansowy netto (zysk/strata) 

II. Korekty o pozycje: 

1. Amortyzacja 

2. Rezerwy na należności z tytułu udzielonych 
gwarancji i poręczeń 

3. Inne rezerwy 

4. Zmiana stanu należności i roszczeń 

5. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych 
(z wyjątkiem pożyczek i kredytów) oraz fundu­
szów specjalnych 

6. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 

7. Zmiana stanu przychodów przyszłych okresów 

8. Pozostałe pozycje 

III. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej 
(I±II) 

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności in­
westycyjnej 

I. Nabycie/Sprzedaż wartości 
i prawnych 

niematerialnych 

II. Nabycie/Sprzedaż składników rzeczowego mająt­
ku trwałego 

III. Nabycie /Sprzedaż bonów skarbowych, bonów 
pieniężnych NBP 

IV. Udzielone!Zwrócone pożyczki 

V. Otrzymane!Zwrócone odsetki 

VI. Pozostałe pozycje 

VII. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyj­
nej (I±II±III±IV±V±VI) 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności fi­
nansowej 

I. Zaciągnięcie/Spłata krótkoterminowych kredytów 
i pożyczek bankowych 

II. Zapłacone!Zwrócone odsetki 

III. Pozostałe pozycje 

IV. Środki pieniężne netto z działalności finansowej 
(I±II±III) 

D. Zmiana stanu środków pieniężnych 
(A±B±C) 

netto 

E. Środki pieniężne na początek roku obrotowego 

F. Środki pieniężne na 
(D±E) 

koniec roku obrotowego 

419 

ZARZĄDZENIE PREZESA PAŃSTWOWEJ AGENCJI ATOMISTYKI 

z dnia 7 lipca 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie dawek granicznych promieniowania jonizującego i wskaźników pochod­
nych określających zagrożenie promieniowaniem jonizującym. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwiet­
nia 1986 r. - Prawo atomowe (Dz. U. Nr 12, poz. 70, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1991 r. Nr 8, poz. 28 i z 1994 r. 
Nr 90, poz. 418) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Państwowej Agencji 
Atomistyki z dnia 31 marca 1988 r. w sprawie dawek 
granicznych promieniowania jonizującego i wskażni­
ków pochodnych określających zagrożenie promienio­
waniem jonizującym (Monitor Polski Nr 14, poz. 124) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 wyrazy ,,15 lat" zastępuje się wyra­
zami ,,16 lat"; 

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

• 

,,2. Średnie wartości roczne stężenia radonu-222 
w pomieszczeniach przeznaczonych na stały 
pobyt ludzi nie mogą przekraczać: 
1) 400 Bq/m3 - w budynkach istniejących i od­

dawanych do użytku przed dniem 1 stycznia 
1998 r., 

2) 200 Bq/m3 - w budynkach oddawanych do 
użytku po dniu 1 stycznia 1998 r." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Państwowej Agencji Atomistyki: 
J. Niewodniczański 

, 


